[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ  КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «__» _______ 2018 года                                                                   №  __
О внесении изменений в Административный регламент предоставления администрацией городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области муниципальной услуги  по предоставлению земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и государственная собственность на которые не разграничена, на которых расположены здания, строения, сооружения, в том числе в электронном виде, утвержденный постановлением администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области № 34 от 02.04.2015 года

В соответствии с Земельным кодексом российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области, администрация городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления администрацией городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области муниципальной услуги  по предоставлению земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и государственная собственность на которые не разграничена, на которых расположены здания, строения, сооружения, в том числе в электронном виде, утвержденный постановлением администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области № 34 от 02.04.2015 года, следующие изменения:

1.1. подпункт 7 пункта  21 изложить в следующей редакции:

«7.  Федеральным законом от 27.07.2007 года № 221 – ФЗ «О кадастровой деятельности» (в редакции Федерального закона от 03.07.2016 года № 361-ФЗ)».
1.2. подпункт 10 пункта  21 изложить в следующей редакции:

«10. Приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 12.01.2015г., № 1 «Об утверждении перечня документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земли участка без проведения торгов» (Зарегистрировано в Минюсте России от 27.02.2015г., № 36528).
1.3. Приложение № 8 к Административному регламенту изложить в новой редакции (Приложение ).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом имущественных и земельных отношений Л.В. Хоменко.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского поселения                                                    В.Н. Недорезов

Приложение
к постановлению администрации

«___» _______ 2018г., № ___

Приложение 8

к Административному регламенту

предоставления администрацией

городского поселения поселок Красное-на-Волге

 Красносельского муниципального района

Костромской области муниципальной

услуги по предоставлению земельных

 участков, находящихся  в муниципальной

 собственности и  государственная собственность

 на которые не разграничена,  на которых

расположены здания, строения, сооружения

Кому

(ФИО – для граждан и

индивидуальных предпринимателей)

(наименование юридического лица)

Куда

(почтовый индекс и адрес

заявителя согласно заявлению)
УВЕДОМЛЕНИЕ
 об отказе в предоставлении земельного участка

(полное наименование органа местного самоуправления),

рассмотрев документы, представленные в соответствии с Приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 12.01.2015г., № 1 «Об утверждении перечня документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земли участка без проведения торгов»  уведомляет   Вас   об   отказе   в  предоставлении   муниципальной  услуги «Приобретение  прав  на  земельные  участки,  находящиеся  в  муниципальной собственности,  и  земельные  участки,  государственная  собственность  на которые  не  разграничена,  и  на  которых  расположены  здания, строения, сооружения» в связи с ________________________________
________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________
(указать ссылку на норму нормативно-правового акта, регулирующего предоставление земельных  участков,  находящихся  в  муниципальной собственности,  и  земельных  участков,  государственная  собственность  на которые  не  разграничена,  и  на  которых  расположены  здания, строения, сооружения.)

    Настоящий  отказ  может  быть  обжалован  в  порядке,  предусмотренном

действующим законодательством.

	(должность лица, подписавшего уведомление)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	«

	»

	20

	 г.

М.П.